
人材募集のご相談は

求人者支援員
までお願いします！

人材が必要な事業主様！

03-3847-8609（部門コード：31#）
にお電話してください。

求人者支援員が日程調整の上、貴社にお伺いします！

月給・日給・時給制、雇用期間や就業時間の長短を問わず、
募集ができますので、お気軽にご相談ください。
求人掲載に費用は一切かかりません。
※なお登録制社員の募集はハローワークではお取り扱いをしておりません

求人はハローワーク内の求人検索パソコンに公開になるほか、
希望があれば「ハローワークインターネットサービス」でも幅広く
公開になります。

各種面接会等
イベントご案内

求人掲載のご相談
コンサルティング

ハローワーク上野 事業所第一部門

〒110-8609 東京都台東区東上野４－１－２

TEL 03-3847-8609 （部門コード：31＃）

>>>ハローワークでの求人掲載にかかる各種ご相談を承ります<<<

♥

ハローワーク上野


